
Kretsmästerskap precision C, Skellefteå 2021-08-28

Resultat Öppen C
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Andreas Jonsson Skellefteå PSF C3 47 49 46 48 45 48 49 332 46 50 49 145 477

2 Jonas Larsson Rundviks PK C3 46 48 48 49 49 47 44 331 49 47 47 143 474

3 Sven Carlsson Skellefteå PSF C3 46 46 44 47 49 47 48 327 49 48 47 144 471

4 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF C1 47 49 49 46 49 45 45 330 48 46 46 140 470

5 Ola Hammarstedt Skellefteå PSF C1 44 44 45 46 48 45 45 317 44 44 45 133 450

6 Kent Eriksson Nysätra PK C2 47 46 47 41 46 44 40 311 46 46 43 135 446

7 Lars Palo Skellefteå PSF C2 45 44 45 41 46 45 47 313 41 46 44 131 444

8 Joel Lindström Skellefteå PSF C2 46 46 42 45 46 44 44 313 39 45 46 130 443

9 Simon Stenberg Skellefteå PSF C2 48 38 46 46 43 46 45 312 39 40 42 121 433

10 Peter Sundberg Skellefteå PSF C3 44 45 44 46 48 47 46 320 0 0 0 0 320

11 Safet Zekovic Skellefteå PSF C1 41 46 48 44 42 44 45 310

12 Jörgen Nilsson Rundviks PK C3 41 43 46 44 46 45 45 310

13 Elias Norström Bolidens PSK C2 37 46 44 40 47 45 46 305

14 Jimmy Ruljeff Skellefteå PSF C2 39 44 46 47 43 44 41 304

15 Stieg-Arne JohanssonSkellefteå PSF C1 46 42 41 44 40 44 46 303

16 Saleh Kanani Skellefteå PSF C1 36 38 41 40 41 39 45 280

17 Johan Eriksson Skellefteå PSF C2 36 42 37 36 41 40 40 272

18 Jimmy Eriksson Skellefteå PSF C2 34 36 43 39 36 37 39 264

Resultat Dam
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Anna Lindberg Skellefteå PSF D2 44 46 44 41 45 46 45 311 48 40 45 133 444

Resultat Veteran Yngre
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Sven Berglund Nysätra PK Vy 44 47 46 48 48 44 46 323 45 45 43 133 456

2 Roger C Åström Skellefteå PSF Vy 46 45 44 49 50 43 49 326 47 41 41 129 455

3 Gunnar Johansson Rönnskär PK Vy 49 47 45 42 45 45 45 318 48 43 43 134 452

4 Börje Lundin Vännäs PSK Vy 42 47 47 42 46 49 44 317 41 46 44 131 448

5 Greger Karlsson Bolidens PSK Vy 44 41 47 37 31 42 47 289 39 45 41 125 414



Resultat Veteran Äldre
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Staffan Åberg Skellefteå PSF Vä 39 44 42 42 47 42 43 299 42 42 44 128 427

2 Erik Marklund Bolidens PSK Vä 40 48 44 38 45 41 46 302 41 39 43 123 425

3 Roger Borgström Storumans PK Vä 43 42 45 43 37 45 39 294 0 0 0 0 294

Resultat Lag C 1 Andreas Jonsson 332
Fredrik Bergsten 330
Sven Carlsson 327

989

Resultat Lag C Veteran 1 Roger C Åström 326
Staffan Åberg 299

625

Erik Marklund 302
Greger Karlsson 289

591
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Kretstävling precision C, Skellefteå 2021-08-28

Resultat Veteran Yngre
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Std. medalj

1 Roger C Åström Skellefteå PSF Vy 46 45 44 49 50 43 49 326 7 B
2 Sven Berglund Nysätra PK Vy 44 47 46 48 48 44 46 323 3 B
3 Gunnar Johansson Rönnskär PK Vy 49 47 45 42 45 45 45 318 2 B
4 Börje Lundin Vännäs PSK Vy 42 47 47 42 46 49 44 317 5

5 Greger Karlsson Bolidens PSK Vy 44 41 47 37 31 42 47 289 2

Resultat Veteran Äldre
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Std. medalj

1 Erik Marklund Bolidens PSK Vä 40 48 44 38 45 41 46 302 6

2 Staffan Åberg Skellefteå PSF Vä 39 44 42 42 47 42 43 299 1

3 Roger Borgström Storumans PK Vä 43 42 45 43 37 45 39 294 1

Resultat Dam
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Std. medalj

1 Anna Lindberg Skellefteå PSF D2 44 46 44 41 45 46 45 311 2

Resultat C1
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Std. medalj

1 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF C1 47 49 49 46 49 45 45 330 10 S
2 Ola Hammarstedt Skellefteå PSF C1 44 44 45 46 48 45 45 317 3

3 Safet Zekovic Skellefteå PSF C1 41 46 48 44 42 44 45 310 3

4 Stieg-Arne Johansson Skellefteå PSF C1 46 42 41 44 40 44 46 303 4

5 Saleh Kanani Skellefteå PSF C1 36 38 41 40 41 39 45 280 2

Resultat C2
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Std. medalj

1 Arian Majid SJPK C2 44 45 45 46 47 49 47 323 4 B
2 Joel Lindström Skellefteå PSF C2 46 46 42 45 46 44 44 313 7

3 Lars Palo Skellefteå PSF C2 45 44 45 41 46 45 47 313 4
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4 Simon Stenberg Skellefteå PSF C2 48 38 46 46 43 46 45 312 4

5 Kent Eriksson Nysätra PK C2 47 46 47 41 46 44 40 311 2

6 Elias Norström Bolidens PSK C2 37 46 44 40 47 45 46 305 1

7 Jimmy Ruljeff Skellefteå PSF C2 39 44 46 47 43 44 41 304 2

8 Peder Larsson SJPK C2 44 45 42 42 45 43 37 298 1

9 Johan Eriksson Skellefteå PSF C2 36 42 37 36 41 40 40 272 1

10 Jimmy Eriksson Skellefteå PSF C2 34 36 43 39 36 37 39 264

Resultat C3
Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa X Std. medalj

1 Andreas Jonsson Skellefteå PSF C3 47 49 46 48 45 48 49 332 6 S
2 Jonas Larsson Rundviks PK C3 46 48 48 49 49 47 44 331 8 S
3 Sven Carlsson Skellefteå PSF C3 46 46 44 47 49 47 48 327 7 B
4 Peter Sundberg Skellefteå PSF C3 44 45 44 46 48 47 46 320 8 B
5 Jörgen Nilsson Rundviks PK C3 41 43 46 44 46 45 45 310 2
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